АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.04.2020                                                                                                        № 25-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 24.03.2020 № 22-р «О мерах по противодействию распространению

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в администрации

города Мурманска» (в ред. распоряжения от 02.04.2020 № 24-р)

Во исполнение требований пункта 7 Указа Президента Российской

Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID-19)» и в целях реализации пункта 5 постановления Губернатора

Мурманской области от 26.03.2020 № 61-ПГ «Об особенностях

функционирования организаций, предприятий, учреждений, расположенных на

территории Мурманской области, в связи с принятием Указа Президента

Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской

Федерации нерабочих дней»:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 24.03.2020 № 22-р «О мерах по противодействию распространению новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в администрации города Мурманска»

(в ред. распоряжения от 02.04.2020 № 24-р) следующие изменения:

1.1. Пункты 5 и 6 считать пунктами 6 и 7 соответственно.

1.2.  Дополнить распоряжение новым пунктом 5 следующего содержания:

«5. Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих

с 04 по 30 апреля 2020 года включительно функционирование администрации

города Мурманска и ее структурных подразделений в режиме обычного

рабочего времени, в соответствии с действующими штатными расписаниями.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора